REGIONALNE CENTRUM
KRWIODAWSTWA | KRWIOLECZNICTWA
im. dr Konrada Vietha w Radomiu

26-600 Radom ul. B. Limanowskiego 42

Regon: 000303060 NIP: 948-16-24-611

RE__

Radom, 5 czerwca 2018 r.
ZP-4-2018/2

Wykonawcy, ktérzy pobrali Siwz

Dotyczy postepowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawe pojemnikéw do preparatyki krwi (znak sprawy: ZP-4-2018)

Szanowni Paristwo,

Zamawiajacy informuje, ze w zwigzku z pytaniami wniesionymi do SIWZ, na podstawie art. 38 Ust: A
i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 . Prawo zamdwieri publicznych (Dz.U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.)
Zamawiajacy wyjaénia oraz zmienia tres¢ SIWZ.

Pytanie nr 1
Dotyczy punktu 20 SIWZ: OPIS KRYTERIOW, KTORYMI ZAMAWIAIACY BEDZIE SIE KIEROWAL PRZY

WYBORZE OFERTY, WRAZ 7 PODANIEM ZNACZENIA TYCH KRYTERIOW ORAZ SPOSOBU OCENY
OFERT

Zwracamy sie z uprzejma prosbg o wyjasnienie co Zamawiajgcy rozumie jako majacy podlegaé ocenie
okres gwarancji oferowanych materiatéw medycznych. W zwigzku z faktem ze postepowanie
przetargowe obejmuje dostawe wyrobéw medycznych w okresie 12. miesiecy (co naleiy rozumieé
jako przyblizony okres wykorzystania zaméwionego towaru), czy okres gwarancji jest to czas w jakim
Zamawiajgcy bedzie uprawniony do sktadania reklamacji jakosciowych od momentu dostarczenia
wyrobow medycznych do jego siedziby?

Odpowied?

Okres gwarancji jest rozumiany przez Za mawiajacego jako okres przydatnosci do uzycia oferowanych
wyrobéw medycznych w postgpowaniu. Zamawiajgcy zastrzega sobie prawo do skfadania wszelkich
reklamacji w kazdym momencie uzytkowania danych wyrobéw medycznych w czasie aktualnej daty
wWaznosci.

Pytanie nr 2
Czes¢ A, pkt. 4

Czy Zamawiajgcy dopusci zestawy pojemnikdéw, w ktérych komin z poliweglanu umieszczony jest na
drenie prowadzacym od igty do pojemnika macierzystego z ptynem konserwujgcym CPD, na rozgate-
zieniu, zamiast na drenie prowadzgcym od pojemniczka predonacyjnego?
Rozwigzanie to zapobiega cofaniu sie ptynu konserwujgcego CPD do igty".



Odpowied?

Tak, _Zamawiajacv dopusci zestawy pojemnikéw, w ktérych komin z poliweglanu umieszczony jest na
drenie prowadzacym od igty do pojemnika macierzystego z ptynem konserwujgcym CPD, na
rozgatezieniu, zamiast na drenie prowadzacym od pojemniczka predonacyjnego.

Pytanie nr 3
Czed¢ A, pkt. 15

Czy Zamawiajacy dopuéci zaoferowanie pojemnikéw z etykietami, na ktérych data waznosci zapisana
Jest w postaci cyfrowej (miesigc i rok) oraz piktogramu zgodnie z norma ISO 3826-2, nie wystepuje
natomiast w formie kodu kreskowego?

Odpowied?

Tak, Zamawiajacy dopusci do zaoferowania takie pojemniki.

Pytanie nr 4
Czesc 1, pkt. 3

Czy Zamawiajacy dopusci zestawy z filtrem w twardej obudowie? Konstrukcja filtra umozliwia bez-
pieczne wirowanie, a takze separacjg (filtracje) na uzywanych przez Zamawiajacego prasach ?

Odpowied?
Zamawiajacy nie dopuszcza takiego zestawu. Filtr z zestawu powinien spetnia¢ wymagania SIWZ.

Pytanie nr 5
Czesc |, pkt. 5
Czy Zamawiajacy dopusci zestawy, w ktoérych pojemnik odbiorczy ma pojemno$¢ 1800 ml. ?

Odpowiedi
Zamawiajgcy nie dopuszcza takiego zestawu. Pojemnoéé pojemnika odbiorczego musi by¢ zgodna
z wymaganiami SIWZ.

Pytanie nr 6
Czesé |, pkt. 10
Czy Zamawiajacy dopudci zestawy, w ktérych dren od pojemnika odbiorczego nie jest numerowany

numerem serii?

Odpowiedi
Tak Zamawiajgcy dopusci zestawy, w ktorych dren od pojemnika odbiorczego nie jest numerowany

numerem serii.

Pytanie nr 7
Czesc |, pkt. 13
Czy Zamawiajacy dopusci zestawy, w ktérych pojemniczek na prébki nie jest oddychajacy?

Odpowied:
Tak, Zamawiajgcy dopusci zestawy, w ktorych dren od pojemnika odbiorczego nie jest numerowany

numerem serii.



Pytanie nr 8

Czesé |, pkt. 17
Czy Zamawiajacy dopusci zestawy, w ktdrych pojemnik pusty transferowy poj. 600 ml nie posiada
etykiety firmowej?

Powyisze wyjasnienia Zmiany stanowia integralng czes¢ SIWz.
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